
ARTICOLAZIONI TERRITORIALI DI 

CONFCOOPERATIVE EMILIA-ROMAGNA
Sede 

Cognome e Nome del 

referente ASL 

Recapito 

telefonico
e mail

BOLOGNA Via A. Calzoni, 1/3 - 40128 Bologna Matteo Manzoni 051/4164450 segreteria.bologna@confcooperative.it

MODENA
Via Emilia Ovest, 101 - 41124 

Modena 
Cinzia Nasi 059/384011 modena@confcooperative.it

PARMA Via Sonnino, 35a - 43126 Parma Cocconcelli Barbara 0521/942635 parma@confcooperative.it 

REGGIO-EMILIA
Via Largo Gerra, 1 - 42124 Reggio 

Emilia
Roberto Magnani 0522/546111 confcooperative@unioncoop.re.it

PIACENZA 
Via C. Colombo, 35 -29122 

Piacenza
Luca Cattanei 0523/606264 piacenza@confcooperative.it

 FERRARA Via De Pisis, 43 - 44121 Ferrara Ruggeto Villani 0532/203443 ferrara@confcooperative.it

 FORLI'-CESENA Via Battuti Rossi, 6a - 47121 Forlì Francesco Strocchi 0543/30173 forli@confcooperative.net

 RAVENNA Via di Roma, 108 - 48121 Ravenna Annalisa Gambarrota 0544/37171 ravenna@confcooperative.it

 RIMINI
via Caduti di Marzabotto, 36 - 

47922 Rimini
Katia Gulino 0541/796111 rimini@confcooperative.it

Protocollo d'Intesa TRIENNALE (2016/2019)  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILIA-ROMAGNA  - CONFCOOPERATIVE EMILIA - ROMAGNA                                                                                                                                                                                                                                   
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